SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

EDITAL Nº 106/2024–PRAE/UFRR

Boa Vista, 26 de julho de 2024.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima – PRAE/UFRR,

no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela Portaria nº 389-MEC, de 09 de maio de

2013 e Portaria/MEC nº 1.999 de 09 de novembro de 2023, torna público o Resultado Final do

Programa Bolsa Permanência para estudantes de graduação presencial quilombolas ou indígenas

do Programa Bolsa Permanência-PBP, nos termos do Edital n° 86 e 104/2024-PRAE/UFRR.

1. DO RESULTADO:

O resultado final está disposto conforme as seguintes tabelas:

Anexo I  CLASSIFICADOS

Anexo II INDEFERIDOS

 GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

2
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA
PERMANÊNCIA 2024

ORDEM MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 2021024222 CLASSIFICADO

2 2022010491 CLASSIFICADO

3 2023012098 CLASSIFICADO

4 2023012211 CLASSIFICADO

5 2023012051 CLASSIFICADO

6 2023012042 CLASSIFICADO

7 2023012258 CLASSIFICADO

8 2023012310 CLASSIFICADO

9 2023011920 CLASSIFICADO

10 2023011840 CLASSIFICADO

11 2023012131 CLASSIFICADO

12 2023012033 CLASSIFICADO

13 2023012249 CLASSIFICADO

14 2023012104 CLASSIFICADO

15 2023009600 CLASSIFICADO

16 2024000153 CLASSIFICADO

17 2024000350 CLASSIFICADO

18 2024000529 CLASSIFICADO

19 2024000387 CLASSIFICADO

20 2024000574 CLASSIFICADO

21 2024000331 CLASSIFICADO

22 2024000046 CLASSIFICADO

23 2024000298 CLASSIFICADO

24 2024000144 CLASSIFICADO

25 2024000055 CLASSIFICADO

26 2024000126 CLASSIFICADO

27 2024000500 CLASSIFICADO

28 2024000064 CLASSIFICADO

29 2024000135 CLASSIFICADO

30 2024001651 CLASSIFICADO

31 2024000556 CLASSIFICADO

32 2024000162 CLASSIFICADO

33 2024000242 CLASSIFICADO

34 2024000270 CLASSIFICADO

35 2024000510 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

3
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

36 2024001660 CLASSIFICADO

37 2024000215 CLASSIFICADO

38 2024000402 CLASSIFICADO

39 2024000180 CLASSIFICADO

40 2024000340 CLASSIFICADO

41 2024000411 CLASSIFICADO

42 2024000233 CLASSIFICADO

43 2024000260 CLASSIFICADO

44 2024000171 CLASSIFICADO

45 2024000289 CLASSIFICADO

46 2024000430 CLASSIFICADO

47 2024000458 CLASSIFICADO

48 2024000190 CLASSIFICADO

49 2024000224 CLASSIFICADO

50 2024000251 CLASSIFICADO

51 2024000369 CLASSIFICADO

52 2024000091 CLASSIFICADO

53 2024000420 CLASSIFICADO

54 2024000396 CLASSIFICADO

55 2024000206 CLASSIFICADO

56 2024000082 CLASSIFICADO

57 2020019068 CLASSIFICADO

58 2020025261 CLASSIFICADO

59 2021016946 CLASSIFICADO

60 2021024868 CLASSIFICADO

61 2021022845 CLASSIFICADO

62 2021023388 CLASSIFICADO

63 2023000337 CLASSIFICADO

64 2023005010 CLASSIFICADO

65 2022004494 CLASSIFICADO

66 2022301921 CLASSIFICADO

67 2021022184 CLASSIFICADO

68 2024001375 CLASSIFICADO

69 2024001446 CLASSIFICADO

70 2024000903 CLASSIFICADO

71 2024001179 CLASSIFICADO

72 2024000609 CLASSIFICADO

73 2024000716 CLASSIFICADO

74 2024001384 CLASSIFICADO

75 2024001230 CLASSIFICADO

76 2024001544 CLASSIFICADO

77 2024001437 CLASSIFICADO

78 2024001150 CLASSIFICADO

79 2024001482 CLASSIFICADO

80 2024001590 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

4
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

81 2024000995 CLASSIFICADO

82 2024000761 CLASSIFICADO

83 2024001535 CLASSIFICADO

84 2024001268 CLASSIFICADO

85 2024001455 CLASSIFICADO

86 2024001277 CLASSIFICADO

87 2024001348 CLASSIFICADO

88 2024001240 CLASSIFICADO

89 2024001188 CLASSIFICADO

90 2024000743 CLASSIFICADO

91 2024001132 CLASSIFICADO

92 2024001562 CLASSIFICADO

93 2024001320 CLASSIFICADO

94 2024001580 CLASSIFICADO

95 2024001393 CLASSIFICADO

96 2024001419 CLASSIFICADO

97 2024001197 CLASSIFICADO

98 2024001400 CLASSIFICADO

99 2024000770 CLASSIFICADO

100 2024001606 CLASSIFICADO

101 2024000734 CLASSIFICADO

102 2024001553 CLASSIFICADO

103 2024001016 CLASSIFICADO

104 2024000814 CLASSIFICADO

105 2023000177 CLASSIFICADO

106 2024001295 CLASSIFICADO

107 2024001286 CLASSIFICADO

108 2023000382 CLASSIFICADO

109 2023000524 CLASSIFICADO

110 2024001983 CLASSIFICADO

111 2024004297 CLASSIFICADO

112 2024004321 CLASSIFICADO

113 2023005066 CLASSIFICADO

114 2023004668 CLASSIFICADO

115 2023003339 CLASSIFICADO

116 2022001868 CLASSIFICADO

117 2023010137 CLASSIFICADO

118 2024008115 CLASSIFICADO

119 2024011649 CLASSIFICADO

120 2024011513 CLASSIFICADO

121 2024001080 CLASSIFICADO

122 2024001099 CLASSIFICADO

123 2024000690 CLASSIFICADO

124 2024000850 CLASSIFICADO

125 2024000959 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

5
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

126 2024000663 CLASSIFICADO

127 2024000912 CLASSIFICADO

128 2024000921 CLASSIFICADO

129 2024000968 CLASSIFICADO

130 2024004232 CLASSIFICADO

131 2024006489 CLASSIFICADO

132 2024004279 CLASSIFICADO

133 2024011095 CLASSIFICADO

134 2024000780 CLASSIFICADO

135 2024010258 CLASSIFICADO

136 2024001052 CLASSIFICADO

137 2020004575 CLASSIFICADO

138 2020018383 CLASSIFICADO

139 2020003970 CLASSIFICADO

140 2020005670 CLASSIFICADO

141 2019039371 CLASSIFICADO

142 2018020393 CLASSIFICADO

143 2018015535 CLASSIFICADO

144 2020025655 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

6
Edital nº 106/2024-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA
PERMANÊNCIA 2024

ORDEM MATRÍCULA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 2019010883 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

2 2022008706 INDEFERIDO TRANCADO

3 1201522215 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

4 200911256 INDEFERIDO SEM MATRÍCULA/TEMPO EXCEDIDO

5 5201527311 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

6 2023009412 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

7 201217214 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

8 2024000583 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

9 2024001526 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

10 2021023520 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

11 2017001384 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

		2024-07-26T19:15:29-0300